
Zarządzenie Nr 95/2023 

Wójta Gminy Trzeszczany 

z dnia 13.12.2023 r. 

w sprawie sprzedaży  samochodu marki JELCZ  OO4 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40  z póź. zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam na dzień 22.12.2023 r. przetarg ustny na sprzedaż pojazdu marki JELCZ,  

nr rejestracyjny LHR 6NO3 będący własnością Gminy Trzeszczany. Treść ogłoszenia stanowi 

załącznik  nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

Termin przetargu określa się na dzień 22.12.2023 r. godzina 10:00. w siedzibie Urzędu Gminy  

w Trzeszczanach.  Wywoławczą wartość samochodu określa się na kwotę 9000,00 zł (słownie: 

dziewięć tysięcy złotych 00/100) 

§ 3 

Do przeprowadzenia przetargu powołuje się komisję przetargową w składzie:  

Przewodniczący  - Kopczyński Krzysztof 

Członek   - Jóźwiak Krzysztof   

Członek   - Kamila Szostakiewicz 

§ 4 

Zasady przeprowadzenia postępowania określa regulamin przetargu stanowiący załącznik  

nr 2 do Zarządzenia 

§ 5 

Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu. Kwotę 

należy wpłacić  na konto bankowe Urzędu Gminy w Trzeszczanach w terminie 7 dni od dnia 

zawarcia umowy sprzedaży. W dniu odbioru nabywca musi okazać się dokumentem 

potwierdzającym dokonanie płatności za pojazd. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia przekazania pojazdu 

wyłonionemu w toku postępowania nabywcę lub unieważnienia postępowania. 

 

Pełniący funkcję 

Wójta Gminy Trzeszczany 

     /-/ mgr Paweł Lipski 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do  

Zarządzenia Wójta Gminy Trzeszczany 

nr 95/2023  z dnia 13.12.2023 r. 

Ogłoszeniem – sprzedaż samochodu strażackiego 

Wójt Gminy Trzeszczany 

ogłasza przetarg ustny na sprzedaż samochodu strażackiego marki JELCZ  004 

1. Dane Sprzedającego 

Gmina Trzeszczany 

Trzeszczany Pierwsze 194 

22-554 Trzeszczany 

 

2. Przedmiot sprzedaży 

Przedmiotem sprzedaży jest samochód strażacki o następujących danych: 

Samochód: pożarniczy 

Marka i model: JELCZ 004 

Rodzaj pojazdu: pożarniczy 

Numer rejestracyjny: LHR 6N03 

Rok produkcji: 1990 

Numer identyfikacyjny VIN: 20024 

Pojemność silnika: 11100,00 cm3 

Masa własna pojazdu: 7850 kg 

Dopuszczalna masa całkowita: 15700,00 kg 

Liczba osi: 2 

Liczba miejsc: 4 

Data pierwszej rejestracji w Polsce:1990 

Kolor lakieru: czerwony 

Rodzaj zabudowy: podwozie zabudowane z kabiną  

Rodzaj napędu: 4x2 

Skrzynia biegów: manualna 

Przebieg: / licznik uszkodzony/ 

Badania techniczne  ważne do: 01.06.2024 r. 

Ubezpieczenie ważne do: 18.07.2024 r. 

 

3. Miejsce i termin przetargu 

Przetarg odbędzie się dnia 22.12.2023 r. o godzinie 10:00 w Urzędzie Gminy 

Trzeszczany  -sala konferencyjna. 

 

4. Miejsce i termin oględzin pojazdu 

Pojazd można oglądać od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 15:00 w miejscu 

ustalonym przez Sprzedającego. Termin oględzin należy uzgodnić telefonicznie pod nr 

(84) 6575059 , wew. 38. 

 

5. Cena wywoławcza i wadium 

Cena wywoławcza wynosi 9000 zł (słownie: dziewięć tysięcy zł 00/100) 

Wadium 900,00 zł (słownie: dziewięćset  zł 00/100) 

 

6. Szczegółowe informacje na temat  wadium, i warunków przetargu znajdują  

się w regulaminie przetargu stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia.  

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 do  

Zarządzenia Wójta Gminy Trzeszczany 

nr 95/2023 z dnia 13.12.2023 r. 

 

REGULAMIN PRZETARGU 

na sprzedaż pojazdu marki JELCZ, model 004  

stanowiącego własność Gminy Trzeszczany 

 

 

1. Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne, oraz inne podmioty posiadające 

zdolność prawną które okażą komisji przetargowej dowód wniesienia wadium. 

 

2. Wadium określa się w wysokości 900,00 zł. Wadium należy wpłacić w kasie urzędu 

gminy lub na konto bankowe w  Powiatowym Banku Spółdzielczym w Zamościu  

Nr 70 9603 1029 2001 0000 0114 0002  najpóźniej do dnia poprzedzającego przetarg. 

3. Skuteczne nabycie pojazdu może nastąpić wyłącznie po zaproponowaniu przez nabywcę 

co najmniej jednego postąpienia. 

4. Postąpienie nie może być niższe niż 100,00 zł   

5. Wadium wpłacone przez nabywcę który wygrał przetarg będzie zaliczone na poczet ceny 

sprzedaży. 

6. Jeżeli osoba która wygrała przetarg uchyla się od podpisania umowy  wadium nie 

podlega zwrotowi. 

7. Wadium wpłacone przez wszystkich zainteresowanych nie podlega zwrotowi jeżeli  

w postępowaniu nie zostanie wyłoniony nabywca. 

8. Po ustaniu postąpień przewodniczący komisji trzykrotnie wywołuje ostatnią najwyższą 

cenę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i nazwisko lub nazwę firmy która 

przetarg wygrała. 

9. Osoba wygrywająca przetarg jest zobowiązana do wpłaty na konto bankowe urzędu:  

w Powiatowym Banku Spółdzielczym w Zamościu  Nr 97 9603 1029 2001 0000 0114 

0001   terminie 7 dni od dnia podpisania umowy kupna-sprzedaży  kwoty wynikającej z 

przetargu pomniejszonej o kwotę wpłaconego wadium. 

10. Umowa kupna –sprzedaży zostanie podpisana w dniu rozstrzygnięcia przetargu lecz nie 

później niż w terminie 7 dni od dnia sporządzenia protokołu z postępowania.  

11. Komisja z przeprowadzonego postępowania sporządza protokół zawierający: 

a. Miejsce i datę przetargu 

b. Skład komisji 

c. Wysokość kwoty wywoławczej 

d. Wysokość wadium 

e. Wylicytowaną kwotę 

f. Imię i nazwisko, miejsce zamieszkania, nr dowodu osobistego, pesel nabywcy 

g. Wnioski i oświadczenia osób biorących udział w przetargu 

h. Podpisy członków komisji oraz nabywcy pojazdu 

 

 

 

 

 

 



 

 


